Relator: Vereador André Luiz de Oliveira

I -  RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Chefe do Poder Executivo, que visa 

obter autorização do Poder Legislativo para abertura de crédito adicional 

suplementar no orçamento no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

O projeto foi instruído com justificativa (fls. 05) e de fotocópias dos 

memorandos da Secretaria de Saúde (fl. 06) e Resolução da Secretaria Estadual de 

Saúde (fls. 07/11), tendo sido solicitado o regime de urgência para o trâmite da 

matéria.